(מכתב גילוי של בעל 'הסולם' זיע"א משנת תרפ"א, "הסולם" פרקי חייהם של רבותינו הקדושים האדמו"רים לבית אשלג ותלמידיהם, חלק א' מבוא א')

בעל הסולם זיע"א צפה ברוח קודשו את מלחמת העולם השניה והשואה כעשרים שנה לפני שהתחילה, ולכן כבר בשנים תרע"ז - תרע"ט (1917-1919) למיניינם) הוא הלך וזעק בכל כוחו בפני גדולי רבני אירופה שיש גזירת כליה על יהודי אירופה רח"ל, ומשמים נותנים 20 שנה לבטל אותה! הוא הרעיש עולמות, בכה, התחנן, ניסה לשכנע מהכתובים והביא את דברי הרמח"ל הקדוש שרק לימוד הזוהר ללא הפסק יכול להצילנו מהגזירות הקשות רח"ל, וזאת התרופה להצלת יהודי

בשומעם זעקת ליבו הטהור ודבריו הקשים מנשוא, נתקשו רוב ראשי הקהילות היהודיות להאמין שמרחפת עליהם גזירה כל-כך קשה ובפרט על רקע זכויות האזרח שהוענקו ליהודי פולין לראשונה בתולדותיהם - איום ההכחדה היה נראה כבלתי מציאותי, ובפועל גמרו רק 600 סיומים. אמנם היו רבנים חשובים שהיו שותפים לדעתו שחייבים לברוח לארץ ישראל כמו הרבי מהוסיאטין והרבי ה"שומר אמונים" זיע"א ועוד, אך הם היו מעטים ובשנת תרע"ט (1919 למינינים) צעק בעל הסולם זיע"א בקול גדול שכבר נגזרה הגזירה בשמים!!!

בצר לו, כשראה שאין לו יותר יכולת של ממש להשפיע על לימוד הזוהר הקדוש באופן הנדרש ולא על ענין העליה לארץ הקודש, החליט הוא ובני ביתו לעלות לארץ ישראל, ועשה זאת בשנת תרפ"א (1921 למינינים) ואכן לצערנו פרצה שואת הגרמנים ימ"ש בשנת תרצ"ט (1939 למינינים) - בדיוק כפי שחזה, 20 שנה משנת תרע"ט (1919 למינינים) ונהרגו 6 מליון יהודי אירופה על מזבח ה', הי"ד!!!

לאחר שהנאצים ימ"ש כילו מיליונים רבים בשואה האיומה, הם החליטו לעלות לארץ ישראל ולעשות שם כליה בשארית הפליטה. הצבא הנאצי ימ"ש התקדם והגיע עד סוריה במהירות, ומשם חשבו להתקרב לעבר ארץ ישראל.